
Id: FNZBN-EGUKZ-KEWDA-ZWVYN-SQDAD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/223/14
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVIII/151/13 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 stycznia 2013 r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kobylin, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 
ze zmianami/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami/ na wniosek Burmistrza Kobylina uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic stałych obwodów głosowania, 
utworzonych Uchwałą Nr XXVIII/151/13 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kobylin, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 1427/, określony w załączniku 
do uchwały, do stanu faktycznego, poprzez uporządkowanie nazw ulic, bez dokonywania zmiany granic, 
w następujący sposób: 

1) w obwodzie głosowania nr 1, w rubryce określającej granice obwodu głosowania po wyrazach „gen. Mariana 
Langiewicza”, dodaje się wyraz „Gołębia”, po wyrazie „Jałowcowa”, dodaje się wyraz „Jastrzębia”, po wyrazie 
„Leszczyńskich”, dodaje się wyraz „Leśna”, po wyrazie „Polna”, dodaje się wyraz „Przemysłowa”, po 
wyrazach „Samuela Twardowskiego”, dodaje się wyraz „Skowronkowa”, po wyrazie „Słonecznikowa”, dodaje 
się wyraz „Słowikowa”, po wyrazie „Zamkowa”, dodaje się wyraz „Żurawia”, 

2) w obwodzie głosowania nr 1, w rubryce określającej siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyrazy „Plac 
Glabera 1” zastępuje się wyrazami „Plac Andrzeja Glabera 1”, 

3) w obwodzie głosowania nr 2, w rubryce określającej siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyrazy „Zespół 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima 
i Przedszkole”. 

§ 2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący 
jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała



Id: FNZBN-EGUKZ-KEWDA-ZWVYN-SQDAD. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/223/14

Rady Miejskiej w Kobylinie

z dnia 28 marca 2014 r.

Zalacznik.pdf

Podział Gminy Kobylin na stałe obwody głosowania 

Zalacznik.pdf

